

Nyhetsbrev, februar 2020.

Kjære venner,

Først vil vi ønske dere alle alt det beste i dette året 2020, og tusen takk for all støtte i vår lille misjon i 2019! Vi opplevde mye fint i 2019, med blant annet misjonsturene til Nord-Norge og Vest-Norge. Vi har møtt så mange oppriktige mennesker som søker Gud av hele sitt hjerte. Det oppmuntrer oss! Vi hadde mange opplevelser på gata, hvor vi - ved Guds nåde - sammen med noen venner - har delt ut ca. 1200 bøker (*Mot Historiens Klimaks*) i Tromsø, Lillehammer, Bergen og Oslo, samt flere tusen hefter av *Protesten er ikke slutt – 500 år etter Luther* og heftet *Legedom*.

I November måned var det to svenske unge ivrige sjeler som ville til Bergen å dele ut kristen litteratur på gata, og vi fikk lov til å være med. Vi fikk mange flotte samtaler med folk, og i Oslo var det oppmuntrende å høre folk på gata som sa til oss: «Vi har lagt merke til dere, og dere gjør en fin misjon!» En annen sa: «Jeg har sett deg på film og kjenner deg igjen» – og så fikk vi en fin samtale. En annen person skrev til oss: «Jeg hadde gleden av å treffe en oppvakt dame på Karl Johan i går og vi pratet

noen få minutter. Jeg fikk utdelt en bok som jeg så smått fikk lest i i går. Jeg ønsker å takke for boken og i tillegg vil jeg si at dersom det er noe jeg kan gi i gjengjeld, så er jeg å treffe på denne e-posten eller på mobil ???????? Jeg vil også sjekke ut nettsiden deres endtime.net»

Litt senere skrev denne personen: «Jeg er av tradisjon døpt og av tradisjon konfirmert. Jeg var ikke troende da jeg ble konfirmert, jeg var heller ikke klar over hva det betydde den gangen. I dag leser jeg i Bibelen at man må døpes, men jeg vet ikke hvor og hvordan man gjør dette. Jeg går forbi kirker på hvert gatehjørne, men magen vrenger seg da de alle ser ut som mini-Vatikanet :) Har du noen anbefalinger og eller tips på hvordan man går frem for å bli døpt riktig og av ordentlige folk? Kan man gjøre det selv?»

Litt senere fikk vi denne mailen: «I utgangspunktet ønsker jeg ikke å bli medlem i noe «trossamfunn» eller oppføres i deres

registre. Jeg ønsker å følge Kristus vei og eksempel så langt det er gjennomførbart og forstår at dåpen er et viktig steg. Om jeg så blir oppført i Livets bok så vil jeg være takknemlig for det, i utgangspunktet ønsker jeg bare å gjøre rett for meg :)

Jeg tolker det dit at du kan utføre dåp og kanskje kunne vurdere å hjelpe meg (?) Jeg kunne gjerne tenke meg å snakke med deg om det. Dersom det er av interesse for deg så si ifra så kanskje vi kan finne en dag og møtes?»

I 2020 har vi som mål å få trykket flere eks. av boken *Mot*

Historiens Klimaks - en bok som forteller om historien som har vært, som er nå og om hva som kommer. Historien har lett for å gjenta seg, derfor er det viktig å kjenne til historien for å forstå hvilke krefter som står bak de store omveltningene som vi ser i dag. Nå håper vi at du som får dette nyhetsbrevet vil hjelpe oss, slik at vi kan få trykket 10 000 av denne boken, pluss 20 000 av heftet *Protesten er ikke slutt – 500 år etter Luther!* Denne boken og heftet er fine å dele ut sammen, for hvis folk ikke vil ha boken, så tar de gjerne imot heftet.

På grunn av Guds nåde og rike velsignelser og mange bidragsyteres hjelp og støtte i arbeidet, så fikk vi også i 2019 trykt opp 20 000 nye hefter til

Zambia, 100 000 til Danmark, 20 000 nye hefter til England, 40 000 hefter og 14 000 bøker (*Mot Historiens Klimaks*) til Bulgaria, 120 000 hefter og 1000 bøker (*Mot historiens klimaks*) til Romania. 20 000 hefter til Ungarn, 20 000 hefter til Litauen (Russisk språk). 20 000 hefter til Zambia. 30 000 hefter til Polen, 10 000 hefter til Ukraina, 10 000 hefter til Letland, 300 Bibler til Kenya, 10 000 hefter til Filippinene, 20 000 hefter til Uganda.... Vi håper å fortsette denne misjonen i 2020. Første prosjekt er å samle inn penger til 300 bibler til Zambia, og selv om et trykkeri i Uganda har trykket opp 20 000 nye hefter, så vil de gjerne ha flere hefter til utdeling. Vi håper at du vil stå sammen med oss i vår lille misjon i 2020!

Nå blir det tøft framover å være en sann kristen. I det katolske bladet *CATHOLIC HERALD*, så skriver den katolske forfatteren Charles Coulombe, som tilhører *Knights of Columbus* ordenen, (han er i 4. grad) om «**UKENS**



KJETTER». Kjetterne er de som taler imot den Katolske Kirke. Den siste uken i januar 2019 var det Ulrich Zwingly som ble beskrevet som «*ukens kjetter*». Den første uken i april var the Philip Melancthon. Den første uken i mai var det John Knox. Den tredje uken i mai var det Johan Hus. Den siste uken i mai var det John Wesley. Den første uken i januar 2020 var det Ellen G. White som var «*ukens kjetter*». ... Så nå kommer kjetterne fram igjen. Det forteller at den Katolske Kirke igjen begynner å tale som en drage og forfølge kjetterne, som i Middelalderen. Dødsåret blir leget, slik Bibelen sier at det vil gå (Åpenbaringen 13,3). Paven har fått med seg globalistene til å kalle de bibel-tro kristne for fundamentalister, hatforkynnere og ekstremister. Paven sammenligner dem med terroristene. Alle forstår at terroristene er noen forferdelige folk, og da drar folk lett den slutningen at da må også de bibel-tro kristen, som de kaller for fundamentalistene, også være noen forferdelige folk.

Historien vil gjenta seg. Pavemakten har ikke forandret seg. Den kler seg nå i en kristen kappe, men deres ubibelske lære og tradisjoner er det samme som det har vært. Inkvisisjonen er ikke borte. Den heter bare ikke inkvisisjonen i dag, men har fått et nytt fint navn, nemlig *The Congregation for the Doctrine of the Faith*. Det var jesuittene fra Vatikanet som sto for denne forferdelige avstraffelsen ...så, for å forstå pave Frans, så les hva jesuittene står for. Lær mer om det i boken *Mot Historiens Klimaks* og i filmen på nettet *Pave Frans, en jesuitt*. Nå vil paven straffe fundamentalistene og hatforkynnerne – de som forkynner det siste nåde- og advarselsbudskapet til verden, som vi har i Åpenbaringen kapittel 14, versene 6-12 og 18,4. Les disse versene, hvis du ikke kjenner dem fra tidligere!



Ellen G. White blir i disse artiklene i bladet *Catholic Herald* kalt for en kjetter, fordi hun avslørte den Katolske Kirkes ubibelske lære og tradisjoner - spesielt i boken *DEN STORE STRID (Mot Historiens Klimaks)*. Den katolske forfatteren, Charles Coulombe, som skriver så nedverdiggende om Ellen G. White, skriver også at hun blir kalt for en kjetter fordi hun

holdt den jødiske sabbat. Men sabbaten ble til lenge før jødene stamfar, Abraham kom inn i historien. Sabbaten ble til helt fra skapelsen (2. Mosebok 2,1-3), og Jesus sier at sabbaten ble til for menneskets skyld (Markus 2,27-28). Vi er alle mennesker, derfor ble den til for oss alle!

Denne katolske forfatteren, Charles Coulombe, betrakter Ellen G. White som ukens kjetter også fordi hun forkynte et helsebudskap, og fordi hun forkynte at paven er Antikrist (det samme som Reformatorene sa – og vi forkynner det samme i dag). Globalistene, med paven i spissen, har laget slike lover i dag at de som forkynner at paven er Antikrist er kjettere. Nå blir de ikke kalt for kjettere, men for **fundamentalister, hatforkynnere og ekstremister**.

Videre skriver denne forfatteren at de som forkynner at guddommen består av tre Hellige Guddommelige personer, også er kjettere..... denne siste uttalelsen burde løfte opp øyenbrynene på de som anklager oss for å forkynne en katolsk treenighetslære. Det gjør vi absolutt ikke, vi forkynner at det er tre Guddommelige personer i den Himmelske Trio, Faderen, Sønnen og den Hellige Ånd, og at disse tre er ett. Det er altså de som forkynner dette som blir kalt for kjettere.

John Berglund og hans tilhengere forkynner en katolsk lignende lære – og som også nesten er lik Jehovas Vitners lære, nemlig at bare Faderen er den opprinnelige Gud, og at Sønnen har blitt født av Faderen oppe i himmelen og at den Hellige Ånd er en ånd av Faderen og Sønnen. Se filmen på internett: **ANGREP PÅ GUDDOMMEN**, så ser dere selv at dette er veldig lik Jehovas Vitners lære og katolsk lære.

Vi er nå inne i rystelsens tid, og alt som kan bli rystet vil bli rystet. Alle må ta sitt standpunkt – enten å stille seg helt og fullt på Jesu side – eller bli med i hovedstrømmen sammen med de globale kreftene.

Til slutt vil vi fortelle at da Bente skulle gå gjennom regnskapet for 2019, så fant hun ut at vi lå ca. 60 000 kroner i underskudd. Vi hadde da tre virkedager igjen i 2019. Vi knelte ned og ba inderlig til Gud, og i løpet av de 2 siste dagene så regnet det inn penger på vår konto i Kristen Informasjonstjeneste, slik at vi – like før året ebbet ut - fikk et overskudd. Dette har vi opplevd mange ganger. Vi har virkelig opplevd at Gud er god mot oss og at Han ser til oss i vår lille misjon! Må Herren også rikelig velsigne dere alle for deres fantastiske støtte i 2019!

Tegn i tiden tyder på at vi har kort tid igjen. Natten kommer da ingen kan arbeide, la oss derfor gi lyset fra Guds lampe til folket mens det ennå er dag!

Med vennlig hilsen

Abel & Bente Struksnes,

Vestrumsbygda 26, 2879 Odnos, Norge. . www.endtime.net